Kính gửi:

 - Các bệnh viện tuyến tỉnh;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

 - Các phòng khám đa khoa tư nhân khám BHYT

trên địa bàn (danh sách kèm theo);

 (gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1844/BHXH-GĐBHYT ngày 01/11/2024

của Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc xác định, công bố danh sách các cơ sở KCB

BHYT đủ điều kiện đăng ký KCB ban đầu năm 2025.

Để có số liệu đầy đủ, chính xác gửi BHXH tỉnh, Sở Y tế đề nghị các đơn

vị rà soát danh sách các cơ sở KCB đủ điều kiện KCB BHYT ban đầu (gửi

kèm).

1. Các cơ sở KCB BHYT công lập: (tại Phụ lục 1).

2. Các cơ sở KCB BHYT ngoài công lập. (tại Phụ lục 2).

Trường hợp cơ sở nào thay đổi thông tin (tên cơ sở KCB, tên người Phụ

trách chuyên môn kỹ thuật, số điện thoại, địa chỉ, sát nhập  hoặc đã dừng hoạt

động KCB BHYT), để nghị cơ sở báo cáo chi tiết, ghi rõ lý do thay đổi.

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước 16 giờ ngày 07/11/2024.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu:VT,NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v xác nhận danh sách công bố  cơ

sở đủ điều kiện đăng ký KCB BHYT

ban đầu năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

Danh sách PKĐK tư nhân khám BHYT:

  - PKĐK Trung tâm Lạng Sơn;

  - PKĐK Trung tâm Lạng Sơn - Cơ sở 2

- Phòng khám Đa khoa Phú Lộc;

  - Phòng khám Đa khoa Xứ Lạng;

  - Phòng khám Hà Nội Medic (Hữu Lũng);

  - PKĐK Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn;

  - Phòng khám Đa khoa quốc tế Ngọc Lan;

  - Phòng khám đa khoa CLC Hà Nội - Tràng Định;

  - Phòng khám đa khoa PKĐK TNC CENTER;

  - Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hưng Thịnh;

		2024-11-03T22:47:14+0700
	Hoàng Xuân Trường

		2024-11-04T07:49:28+0700

		2024-11-04T07:49:28+0700

		2024-11-04T07:49:28+0700